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Utsjokisuun koulun ja Utsjoen saamelaislukion yhteinen matematiikan, 
fysiikan ja kemian lehtorin viransijaisuus 1.8.2024-31.7.2025. 
  
  
Utsjokisuun koulun ja Utsjoen saamelaislukion yhteinen matematiikan, fysiikan ja 
kemian lehtorin viransijaisuus ajalle 1.8.2024-31.7.2025 on ollut haettavana 1.8.2024 
asti. Ilmoituksessa pyydettiin kelpoisuutta vähintään kahdessa näistä aineista ja 
lisäksi siihen voi kuulua myös muita opetettavia aineita. 
Viransijaisuutta haki kaksi hakijaa, joista toisella oli kelpoisuus yhteen opetettavaan 
aineeseen ja toisella kahteen. 
 
Päätös Viransijaisuuteen valittiin Jyrki Pihlman, jolla on 

matematiikan ja fysiikan opettajan pätevyys. 
 
 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
 
 

Labigne Satu 
Utsjokisuun koulun ja saamelaislukion rehtori 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Utsjoen kunta 
Sivistyslautakunta 
Luossa 1a 
99980 Utsjoki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
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hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 




